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11.46 vI/f3.4.

ii @5 ok ' a & o a v ) a
AIIUNT+HANTONTIAN (NUYATDAUNIUFULEIUATY : /B2 AC 5 9.41)

a & o
ANIINWUN 1 MT.4.

ViinsTaniisensn = 005  auy.
dwvere = 005 x 170 = 0.085 au.l.
Addums+Adousa (awuﬁ’m-ﬁu;ﬂﬁumq:ﬁuq-ﬁuuazc?fn) = 009 x 4081 = 347 UW/ATA.
fvufle 1 nu = 0085 x 1145 - 097  uvw/ma.
FWAURUY = 1590  uw/ATA.
. u3aRaABuNIALAY
ANIINANUNUIVBIEINIABUNTA = - Y.
Yiunmsmaunin = - auAu/MIAL
dwvers = - x 170 = - au..
AUABLNTALAL = 400.00  vW/aua.
AMUABUNSA = - x  400.00 = - UIM/AS.AL
Adduns+Andensian (muﬁm-’ﬁuguﬁuma:ﬁuq-ﬁ’uuazﬁ’n) = 0000 x 40.81 = - VIR,
fuila 1 na = 0000 x 1145 = . VIN/ATA.
FUAURUNU = - uWM/ATa.
. uasUnYane
YA
Asduns+Adensia = 174 uvw/esa
FWAURU a 174 uvw/esa.
YWIANAN
Asduns+Adensian = 370 uvw/msa.
FIUANURUY = 370 uvw/msa
Yuaniin
Asiduns+Andensian = 556  uw/msl
FWANUR U = 556  uw/mLA.
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Ananiiuvas (saufdn) = 37.00 uvw/aua.
Auda = 21.75 uW/aual.
Eett = 5875  uW/au.
dwugudn = 5875 x  1.00 = 5875  UW/Audl.
Anduns+AdensIm (uAudug : uaviv) = 46.39 UW/AuL
FWANURUYY = 105.14  vw/aua.
. uiagAnEan

Ananiiuvas (32uAndn) = 3500  vw/aua.
AU = 29.38 uW/aul.
et = 64.38  UW/AUAL
dwgusa = 6438 x 160 = 103.01 uw/aual.

o s . v v v & .
Aiduns+Adensim (UIEAAALADN GNTITOINUNIN 1 UAYIV) 55.66 v/au.al.

FWANUAUNY = 158.67  uvw/aual.
. ugniy

Fnfamiunas (saufdn) = 3700  uw/aual.
Auds = 2938  uw/au.
U = 66.38 UW/au.a.
duguin = 6638 x 1.60 = 10621  vwau.
ﬁwﬁwuﬁumswﬁ;ﬁamwm (nuiandiniden Qns"asaa*ﬁumq : uAviu) = 55.66  uW/aul.
FWANURUY = 161.87  vw/auu.
. uiiuAgn

ffaniiuvas (3uAndn) = 336.32 uw/aua.
Anud = 244.31 um/aual.
Rty = 580.63  uw/aual.
duguii = 58063 x 150 = 870.95  uw/aua.
r-i'lﬁmiumﬂdmﬁamnm (awu-ﬁumaﬁuﬂqn : W) = 2485  uW/audl.
Asiduns+Adensim (mu'ﬁumaﬁuﬂqn : uAviv) = 88.10  uw/aual.
FUAURUY = 98390  uW/au..
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. NunsgsesldramsraunIa

Antaniiuvas (saufdn) = 47000  uW/aua.
ANvuds = - uI/au..
7 = 470.00 VIN/AuA.
dugusn = 47000 x 140 = 658.00  UW/au.ul.
AduNs+AEINTIA(UATY 75%)uRufune : uaviu) = 4639 x 0.75 = 34.79 UI/au..

FUAURUY = 69279  uwau.a.

& o a o
. uYaTRUMLANLEUATiU
Audu-gnia

Adiuns+ANdeNTI 11.04 UVI/A9.4.

FWANUAUNY = 11.04  vw/ms.
Aungn

Auns+Andensian = 14.27 UIM/ATA.
FUAURUY = 1427 vw/ms.
W7 AC

AU +ANFRNTIA = 11.46 UIMN/AT.A.
FuAURUY = 11.46 UIN/AT.4.

CYunseewuavie JSunes 1 ava.

Yuduud 400 AN x 105 = 42000 x 251 = 105420  uvw/aua.
N3y 1.00 ava. x 120 = 1.20 x 470.00 = 564.00 u/auv.a.
AL TIHALLATVIABUNIANY U = 398.00 Um/au.
FWAIURUY = 201620  uw/aua.

“(UyAussnw/sitiums dmsuesawuuiwinsmnansnuneaiis U we. 2560 nsudgydnans)

.ABuNIA 1:3:5  USums 1 av.a.

Yuduiud 240 an.  x 105 = 25200 x 251 = 63252  vw/aual.
V318 0520 auy. x 120 = 0.62 x 470.00 = 29140  vw/aua
HunaunaunIn 0870 auu. x 115 = 1.00 x 760.15 = 760.15  uw/aual.
AL IINANLAIABUNSAVE U = 398.00 VI/au.u.
FWANURUYY = 208207  uvwaud.

*(Uydmussnw/sidums dmiunsawuuimuwinsmnansnuneadis U wa. 2560 nsudadinans)

~
/j A W
C/d - o -l 7 -
(U'TFJ'JTJWEJ Lﬂﬁluﬂ\w‘sﬂ) (u']\lauﬂﬂi ﬁﬁﬂ‘ﬂa) u'lﬁlﬂ'ﬁﬁ:) ﬂaﬂﬂmalﬁ'ﬁ)
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seazduan1sUsTiuTIAduUsanlag

. ABUNIA A.2 NUlATIESS Y3u705 1 auv.a.

(Mdwnneunindmiunmeaasuiegiagugnuinri Yuim 0.15 x 0.15 x 0.15 u. Wiy 240 n.n/A3.4.4.)

Yuduiud 320 an. x 105 = 33600 x 251 = 84336  uw/aua
N9y 059 ava. x 120 = 0.72 x  470.00 = 33840  uw/aual.
AUNANADUNTA 0764 avy. x 115 = 0.88 x 760.15 = 668.93 VI/au.l.
twanunaunin 0.18 auy. x 100 = 0.18 x  10.20 - 184  uw/aual.
SIUAIADUNIA = 1,852.53 U/au.L.

436.00 vI/av.al.
2,288.53 uI/auv.a.

ALSINALLAZLYIABUNTALATIAS9*

FWANNUAUNU

*(dAussnw/miiiuns dwiuseauuumuwinsmnannuneaine U wea. 2560 nsutgynan)

. ADUNIA A.2 LRI J3u1as 1 av.a.

[

(Mdsdnnpunindmiunsmaaeuiagisgugnuiad Yuim 0.15 x 0.15 x 0.15 . Wiy 240 n.n./A5.9.31.)

Yuduud 320 nn. x 105 = 33600 x 251 = 84336  uw/aual.
N3y 0.596 auvwu. x 120 = 0.72 x 470.00 = 338.40 UIN/au..
AUNALABUNTA 0764 avy. x 115 = 0.88 x 760.15 = 668.93 UM/aual.
Ywaumaundn 0.18 aux. x 100 = 0.18 x  10.20 = 184  vw/ava.
SIUAIADUNIA = 1,852.53 v/aua.
ANALADUNI = 198.79 VIW/AU.AL.
FWANURUY = 205132  uw/aua.
- uldiuuuiialy

linszuan 1 auwqar 657.90 U = 657.90 VI/ATA.
Wiasn 030 auw.gay 77973 um = 233.92 VIW/ATA.
WiAdulsfuuy 030 fuq ay 200.00 U™ (A @ 4" x 4.00 1.) = 60.00  yw/msa.
wy 0.25 n.n. ax 60.00 UM = 1500 vw/msa.
Tauld 4 ada An 25% = 24170 UW/ATAl.
dhfuminlifuuy 0.10 &nsq ay 60.00 U™ = 6.00 VIN/ATAL.
Aussnuliuuy = 139.00 UW/935.41,
FWANUAUYY = 386.70 UN/A5.U.

*(WyBAusanu/miiiuns dwsuseauuumuinsanannuneadne U w.a. 2560 nsunydnans)

«
7
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(WEITINY  LABUIINIA) (ueauins dndde) (WNFAI37Y  NATNRGUNT)
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- euldiuvvagneine

Winszuan
A
Limdulivuu

nzy

1Hald 5 ada @n 20%

v
Yfuminlduuu

Aussnulduuy

FUANUAUNY

0.30
0.30
0.25

0.10

aun.gaz  657.90
aun.gaz  779.73
fiuq ay 200.00
n.n.9 ay 60.00
a3 ay 60.00

Feazduan1sUTHEIuTIARUYURBNLY

(vum @ 4" x 4.00 u.)

657.90
233.92
60.00
15.00
193.36
6.00
139.00
338.36

*(ydAusanw/iliunis dmiussawuuiuiusmnatsuneaina U wa. 2560 nsudydnans)

- NuundniaiuAsunin
ALTIudn-gnndn Wuhgudnaalesndn 10 wax
ALSIUAR-RNIMEN Wdurgugnatafaus 10 1.

ATINUGR-WNIMEN WuRIAUENA1GaUs 19 3.

\wan RB6

wan RBY

wén RB12
wian RB15
widn RB19
wéan DB12
wéan DB16

AIRKNNAN

0.222
0.499
0.888
1.390
2.230
0.888
1.580

n.n./4.
N.A./4.
A.0./4.
N.N/4.
n.N./4.
n.A/4.

n.N./4.

(
(
(

23,574.98
22,293.92
24,259.08
24,088.84
22,923.64
21,575.31
21,410.05

Wian WIRE MESH 4 1.3, @ 0.10x0.30#

WiAn WIRE MESH 4 11.31. @ 0.20x0.20#

ATINUY WIRE MESH*

9 16 wau*

Fuly

+ 4,400.00 ) / 1000
+ 4,400.00 ) / 1000
+ 3,600.00 ) / 1000
+ 3,600.00 ) / 1000
+ 3,100.00 ) / 1000
+ 3,600.00 ) / 1000
+ 3,600.00 ) / 1000

4,400.00
3,600.00
3,100.00
27.98
26.70
27.86
27.69
26.03
25.18
25.02
87.25
39.20
29.97
5.00

*(UyBiussnw/sidums dwiuasauuumuwnusiamnannuneains U wea. 2560 nsudylnan)

3
L ULUENFUNT I

Wian L 50x50x4.00 .41,

' <
ALTITUMANFUNT U

FWANUFUY

AN FLAT BAR 44X9 1.3,

' =3
ALTINUKANTUNTTU™

FWANURUY

311

N.N/3. 3IAHD 6 4.

306 N.N/U AWR 64 = 450.00

400.00

24.51
10.00
34.51
21.44

10.00
31.44

*(WyBAusanw/miiiuns dwivssawuumunsmnansnuneadne U wea. 2560 nsudnydnang)

C

),

CU~

UIN/AT.4.
vI/as.a.
UIN/A3.4.
UIN/A3..
vn/asa.
u/asa.
UI/as.a.

um/asal.

um/au
UIM/Au
vI/Au
vw/n.A.
v/n.n.
v/n.n.
v/n.A.
v/n.n.
v/n..
v/n.n.
uw/n.n.
VA5,
UIN/AT.4.

v/as.a.

u/n.n.
u/n.n.
uw/n.n.
uw/n.n.

u/n.n.

um/n.n.

)

(We3TIVG ReuTvsa)

Udn aun.

a e
(UnauIng dndde)

UnIMINSANYITILIYNS

WeAI55Y NAINFDTUNT)

YAUSITIIUYY



T8aBYANTUTHEIUTIAAU UADNLY

. Bamnevasauaudduudaaunin vun 15 9.4, 1E30WEN BAR MESH (LUU 8.4y, 01-201,01-202)

a 1 o

AranAnuniiaedes 400 u. 817 1000 .

p - Ca y
Wosmnlunusuiadn Usuaunuliiu 5,000 auy. Usuianuialasinis

ARnRuATEmNAL = 150,000 / 5,000

AABUNSA+AARRILATDINAL = 2,051.32 +  30.00
Ananituit 40.00 m3a. USumsmeunsm = 4000 x 15 / 100
ApaunIntAARRIATomaN = 6.00 avagay  2,081.32

- & < Y =uia , o
LUD9NUUNUIUIALEN 5-‘5857"]\1’5'“ m‘luﬂmm'uuaaﬂaunim

ANMANLASL RB6  28.57 A.N. 28571 x 2798

ANMANESL RBY  69.16 n.n. 69.16 x  26.70

AIAIAKNIEN 244 nn. = 244 x  87.25
AUUMAN (NURIM9ABUNTA | ALULTARRIALEN 2 979) = 20.60 x  10.00

1217 x 40.00

AYRIABUNTA (MNURIMNIABUNTA : AYRIABUNTA)

ATUN (URINIABUNTA | ATUNRIIABUNTA) 941 x 40.00

0]

ANUANLIURIADUNTA 30.00 x 40.00

Aldanesu
AU = 17,616.03 / 40.00

FWANUAUYY

. HameUasauaudduudaaunin wun 15 9.4, 1@SumMaN WIRE MESH ¢ 4 1.3, @ 0.10x0.30# (WUU 0.4,

a v <
ANINAIINNIMNRAY  4.00 u. 817 10.00 .

I

40.00

30.00
2,081.32
6.00
12,487.92

799.42
1,846.60
212.89
206.00
486.80
376.40
1,200.00
17,616.03
440.40
440.40

UI/au.u.
UIN/au.L.
au.a.

um

um
um
um
um
um
um
um
um
U/,

UIN/A5.4.

01-201,01-202)

= 40.00 N34,

Wasnnifuanusuadn Usinandliiiu 5,000 aus. Vinunuiilasins
AAARUATONEL = 150,000 / 5,000 = 30.00 Um/au.a.
MpounIm+AARRIATomaN = 205132 +  30.00 = 2,081.32 UM/au .
ﬁﬂmn'ﬁuﬁ 40.00 @34, USumsmeaunim = 40.00 x 15 / 100 = 6.00 au.u.
fpaunIn+APRRIATomAN =  6.00 auug ar  2,081.32 = 12,487.92 um
Wesnnifunusundn ssesmadu 3dliAnrvudineunin
Avan WIRE MESH @ 4 .41, @ 0.10x0.30# = 40.00 x 39.20 = 1,568.00 um
AMeeTuATUMan = 4000 x  5.00 B 200.00 UM
AUUMAN (NURINI9ABUNTA : MuuuTAamuALe 2 909) = 2060 x 1000 = 206.00 UM
AYiRIRRUNTA (MuRIMNABUNI | AYEIABUNTA) = 1217 x 4000 = 486.80 Um
AL (ITURIVNABUNSA : AUNRINIABUNSA) = 941 x 4000 = 376.40 UM
AdaneIURIABUNIA = 3000 x 4000 = 1,200.00 um
AldIresIn = 1652512  um
AUAUY = 16,525.12 / 40.00 = 41313 vw/mI.
FWANURUNU = 413.13 v/,

one Q-

(W3NG AeuTusa) (W9audns dndae)

Uan aun. UndvnsAnwgiungng

W8AIT5Y NAIARGUNT)

UAUSWITNULNS



T8aRYANTUTHEIUTIAAUN UGB

. SoBdRlaVEIBAINYIN (EXPANSION JOINT)

ANIINAIILEND

Amdn RB19

METAL CAP+m@+91520
JOINT FILLER

JOINT SEALER
ANMEDAL

wHUNAARA

heny

Aldane s

ALY =

WAL

892 nn. @ 26.03 um

7 @ 7.00 U
040 34 @ 451.39 uwm
400 805 @ 45.00 uvm
4.00 4. @ 1477 v
4.00 . @ 15.00 v
0.60 M5.4. @ 338.36 UMM
963.82 / 4.00

. 598FDIHNAAILY219 (CONTRACTION JOINT)

ANINAIUYY

AuMaN RB19

METAL CAP+m@+91520
JOINT SEALER
AMEINYNY

WHUWANARA

Aldanesiu

AUV

FUAURUNY

8.92 n.n. 26.03 um

7 YR 7.00 um

il

4.00 u.

@
@

1.60 a9 @ 4500 uW
@ 14.77 vw
@

4.00 . 15.00 um

47226 / 4.00

. 5987aA1U81? (LONGITUDINAL JOINT)

ANIINAINYN

Auvan DB12

AiA JOINT uaguuanes
JOINT SEALER

Algane s

AU =

FWANUAUNU

8.44 nn. @ 25.18 v
10.00 w. @ 23.63 U
500 a0 @ 4500 UM

673.71 / 10.00

>

L

(L~

4.00
232.18
49.00
180.55
180.00
59.08
60.00
203.01
963.82
240.96
240.96

4.00
232.18
49.00
72.00
59.08
60.00
472.26
118.07
118.07

10.00
212.41
236.30
225.00
673.71

67.37

67.37

um
um
um
um
um
um
um
um
vI/u.

u/al.

um
um
um
um
um
um
v/,

u/a.

um
um
um
um
U/,

uwn/a.

(WgAsING LABUTIWSA)

Udn aua.

(Weauing dneva)

Undvinsfnetiuignis

(m‘w NaINADUNT)

UAUSHITNULIY



swazidsan1susTiuTIAduYUsanIY

. 39YADAUUABUNIANUTIY Y38 Uawn (DUMMY JOINT)

finanANE = 10.00 u.
Adin JOINT uazvigansng 10.00 w. @ 25.02 uwm = 250.20 um
JOINT SEALER 400 a0 @ 45.00 umm = 180.00 um
Aldae sy = 430.20 UM
AUAUY = 43020 / 10.00 = 4302 U/
FmAURUNY = 43.02 U/,
VUBLNG - Auds way Aeiiluns Wsamaulsandt e.dles wisaansa 31.50 um
- nelFEBinmnnmisdimiauasedin war dunaeain
Vil QS
: J
WeITING L AsuTansa) (Waning dndde) WBAIITY NAINATUNS)

Uan aug. Un3mnisAnwigiuignis UNUINITNULI



